
Et domicil med plads til vækst, ambitioner og
fællesskab – bliv revisor hos BDO i Aarhus

Vil du være en del af BDO’s splinternye domicil beliggende i Aarhus C’s bæredygtige bydel
”Trælasten”, hvor der hverken er sparet på faciliteter såsom medarbejderlounge, en prisvindende
kantine og ikke mindst alle de specialafdelinger og dygtige kolleger, der skal til for at understøtte
vores ambitiøse drømme og mål? Med det nye domicil er rammerne for vores fortsatte
væksteventyr skabt, og vi håber, at du vil være en del af rejsen. 
 
Hvad vil det sige at være BDO’er? 
På 3 år er BDO i Aarhus gået fra knap 200 medarbejdere til cirka 300, og på landsplan tæller vi nu
på den gode side af 1700 kolleger. Som revisor i ”Audit & Assurance” bliver du en del af et ungt
team, der tilsammen udgør mere end 60 kolleger, der kender hinanden godt på kryds og tværs. Vi
har fokus på et fagligt højt niveau, men samtidigt er det vigtigt for os, at du har lyst til at bidrage
positivt til det gode arbejdsmiljø, der både tæller faglige og uformelle snakke og en bred palette af
sociale arrangementer.  
Vi har hver dag et mål om at levere rådgivning i særklasse, så hvis du, ligesom os, ønsker at
hjælpe vores kunder med at navigere mod det, der skaber størst værdi for dem og deres
virksomhed, så er du præcis den kollega, vi leder efter. Nysgerrighed er et af de nøgleord, der er
med til at gøre os til bedre revisorer i dag, end vi var i går, og den lyst til at dygtiggøre dig og blive
et fagligt fyrtårn, ser vi gerne, at du deler. 
Udover det allerede nævnte kan du blandt andet se frem til: 

Spændende opgaver inden for regnskab, revision, rådgivning og skattemæssige forhold ●

En individuelt tilpasset kundeportefølje med ansvar og kundekontakt fra dag ét ●

Stor mulighed for menneskelig og faglig udvikling med såvel kunder samt med den

facilitering, som voresBDO Academyunderstøtter 

●

Optimale forudsætninger for eventuel SR-eksamen, hvis det er en ambition ●

 
Med stillingen følger en individuel tilpasning af din rolle, alt efter hvor du befinder dig, og hvilke
kvalifikationer du kommer med. Vi lægger derfor i samspil en individuel karriereplan, hvor vi er
nysgerrige på at lære mere om, hvad du drømmer om – stort som småt – ligesom vi i fællesskab
kreerer en portefølje, der motiverer lige netop dig. Om du har en HD eller CMA, fire eller otte års
erfaring er ikke afgørende, så længe du har kompetencerne og lysten til at lede og drive egne
opgaver – i samspil med dine dygtige kolleger.  
 
Kort om BDO – resten skal opleves 
BDO har 34 kontorsteder fordelt over hele Danmark, og ét i Grønland, samt mere end 1.800
medarbejdere, der til sammen udgør et stort fagligt netværk af specialkompetencer. BDO’s
internationale netværk tæller mere end 166 lande og 115.000 ansatte på verdensplan. 
 
 
Må vi høre lidt om dig? 
Nu har vi fortalt dig lidt om, hvorfor du skal vælge os, og nu vil vi meget gerne høre mere om dig.
Fortæl os, hvem du er, hvad du står for og hvorfor det netop er dig, der skal være en del af vores
kontor. 
 
Vi indkalder til samtaler løbende, og håber på, at den rigtige kollega kan tiltræde hurtigst muligt. 
I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi
opfordrer derfor til, at du undlader at inkludere et billede i din ansøgning. Dette er blot ét af vores
mange initiativer for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en
arbejdsplads, hvor alle har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position. 
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte rekrutteringskonsulent
Katharina Lyster Ottosen på KAOTT@BDO.dkeller på+4529266366. 
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